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Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit (ITL) kuulutas tänasel
aastakoosolekul välja ITL-i aastaauhindade saajad.

Aasta Idee 2011: majandus- ja kommunikatsiooniministeerium – avaliku
sektori valduses oleva teabe teenuste väljatöötamiseks ettevõtetele
kättesaadavaks tegemise eest.

Aasta Tegija 2011: advokaat Karmen Turk – ACTA-temaatika laiaulatusliku
diskussiooni algatamise eest. Karmen Turk töötab advokaadibüroos Tamme
Otsmann Ruus Vabamets.

Aasta Tegu 2011: e-raamatute arendajale Margus Küppar’ile (Eesti
Digiraamatute Keskus) – e-raamatute ja lugerite jõulise populariseerimise ning
läbimüügi suurendamise eest. 

ITL-i presidendi Taavi Kotka sõnul on sellel aastal auhinnasaajad väga erinevatest
tegevusvaldkondadest – nii riigi, tehnoloogia kasutajate kui kodaniku-ühiskonna
esindajate hulgast.

„See näitab selgelt, kuidas IT on sees igas valdkonnas, olenemata sellest, millega
inimene tegeleb,“ ütles Taavi Kotka.

„ACTA lepingus sisalduvate võimalike probleemide selgitamine tekitas ühiskonnas
tänuväärse arutelu selle üle, millisel määral on juurdepääs Internetile iga
kodaniku põhiõigus,“ sõnas ITL-i juhatuse liige Sten Tamkivi.

„Maailmas on tänaseks informatsiooni ning kultuuripärandit digitaalsel kujul
talletatud tohututes mahtudes,“ lausus Eesti Infotehnoloogia ja
Telekommunikatsiooni Liidu tegevjuht Jüri Jõema. „2011. aastal toimus ka Eestis
läbimurre, mille tulemusel paranes olulisel määral selle kättesaadavus,“ lisas
Jõema, viidates ITL-i Aasta teole – e-raamatute arendamisele Eestis.
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Samuti kuulutati ITL-i üldkoosolekul välja Ustus Aguri nimelise stipendiumi saaja
–  Tallinna Tehnikaülikooli doktorant Sergei Astapov.

ITL on igal aastal selgitanud olulisi tegusid ja tegijaid Eesti infotehnoloogia ja
telekommunikatsiooni valdkonnas, juhtimaks esile tõstmisega laiema avalikkuse
tähelepanu valdkonna olulisematele protsessidele ja suundumustele.

 

2011. aastal jagati järgmised ITL-i aasta-auhinnad:

Aasta Idee 2010 – IT Akadeemia käivitamine;
Aasta Tegu 2010 – sihtasutus Garage 48;
Aasta Tegija 2010 – kogu Eesti IT sektor – Eesti valutu ülemineku eest eurole.

Tänavu anti ITL-i aastaauhindu välja 14. korda.
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